ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Huyện Dương Minh Châu, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bảo lưu kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024

tại Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Dương Minh Châu

và Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh

huyện Dương Minh Châu

Thực hiện Công văn số 356/SNV-CCVC ngày 20/02/2025 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của Ủy ban nhân dân huyện

Dương Minh Châu.

Ủy ban nhân dân huyện Dương Minh Châu thông báo bảo lưu kết quả tuyển

dụng viên chức năm 2024 đối với 04 trường hợp dự kiến trúng tuyển tại Trung tâm

Phát triển quỹ đất huyện Dương Minh Châu và Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện Dương Minh Châu (đính kèm danh sách) cho đến khi hoàn

thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy và có chỉ đạo mới về việc tuyển dụng viên chức

của cấp có thẩm quyền.

Trân trọng thông báo đến cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh dự tuyển viên

chức năm 2024 tại Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Dương Minh Châu và Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện Dương Minh Châu để biết, thực

hiện./.

Nơi nhận
- Sở vụ tỉnh Tây Ninh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Hội đồng XTVC; Ban Giám sát;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Thí sinh dự tuyển tại Trung tâm PTQĐ huyện;

Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lãnh đạo VP và CVVP;

- Lưu: VT, PNV huyện.

CHỦ TỊCH

		2025-02-26T02:52:15+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:03:07+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:03:08+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:03:10+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:03:11+0000
	Not specified